Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Cédigo color de fabricante 612
Kilometros 123.500
Fecha de matriculacion 08/06/2011

Equipamiento

VIN Query

ESPANA ESPANA

MANUAL 6 VELOCIDADES - M66 / MMT6 / B6

LLANTAS RUEDA DE EMERGENCIA

TURBO-DIESEL 1560CC 85KW (116) - D4162T

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START
CLIMATIZACION CON RECICLAJE AIRE

DIRECCION DIRECCION ASISTIDA REFRIGERADA
VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO
INSTRUMENTACION PUERTAS BLOQUEO ELEC DE PUERTAS
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA BLUETOOTH
ACCESORIOS PARASOL ILUMINADO

ACCESORIOS ALARMA CON SENSOR DE ELEVACION
RETROVISORES EXT C/LUZ

LUCES ILUMINACION DIURNA ADICIONAL

LUCES FAROS ANTINIEBLA

FECHA FABRICACION 28/03/2011

N2 MOTOR 1577120

Automatico
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Marca - Modelo VOLVO C30 (MK) 3P (07-)

BERLINA 3 PUERTAS

ADAS REGULADOR VELOCIDAD

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - DSTC
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR 150 A
ANTIPOLUCION CODIGO EMISIONES 5

CLIMATIZACION CLIMATIZADOR

ASIENTOS DL C/REGULACION ELECTRICA

VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE CUERO
SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE AUTOMATICO
AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO/CD/MP3

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE
TECHO SOLAR ELECTRICO

RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE ELEC
LUCES REGULACION ELECTRICA ALTURA FAROS
CRISTALES SENSOR LLUVIA

Ne SERIE 2011243955
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Piezas

I+

Cadigo
31253996
710301255201
31278663
VV3203100
30753597
30753598
430719079205

30716530
30715979
31276299
32368842
1161821

31253518
31276897
31329445
31299319
30745377
30779533
31335743
8686015

30671117
39868870

517495

31338579
172902
11121600
KTB959
31432809
586500
09-0667
32382297
ANTK1057

30741748
0892542

31305198

YBX9096
30667941
31301483
8676469

36001230
8683693

31341829
31687031
30757840

Mano de obra

Cadigo

T1 &#21807-2
T1 & 35625-2

35613-2EM

T1 & 80204-0

82552-2
86103-2

— T1 «£#82114-2
— T1 &#82114-2
T1 &#82151-2

82151-2EM

Descripcion

Brazo iz limpiaparabrisas

Faro iz - Magneti Marelli - Rec.Plat. AZELER
Embellecedor frente dI

Capo dl - PRASCO - Rec.Plat. AZELER
Bisagra iz capé dl

Bisagra dr cap¢ dI

Equilibrador cap6 dI - Magneti Marelli - Rec.Plat.

AZELER

Cerradura capé dI

Insonorizante capé dl

Aleta dl iz

Luna parabrisas

Adhesivo de cristales

Conj motor limpiaparabrisas

Refuerzo pase rueda dl iz

Refuerzo union torretas dI

Frente dI

Rejilla torpedo

Tapa iz caja aguas

Insonorizante salpicadero

Insonorizante sup salpicadero

Soporte sup radiador

Cubierta sup tablero instrumentos - UMBRA -
Nueva

Sblock soporte motor - GSP AUTOMOTIVE -
Rec.Plat. AZELER

Recubrimiento motor

Tapa culata - Febi - Rec.Plat. AZELER
Junta tapa culata - Ajusa - Rec.Plat. AZELER
Jgo distribucién - Dayco - Rec.Plat. AZELER
Tapa sup distribucion

Filtro aceite - Valeo - Rec.Plat. AZELER
Tubo salida turbo - Gates - Rec.Plat. AZELER
Tubo salida turbo

Tubo entrada filtro aire - Gates - Rec.Plat.
AZELER

Tubo entrada filtro aire

Valvula conmutacion aire adm - Metzger -
Rec.Plat. AZELER

Manguito superior depédsito expansor
refrigeracion

Bateria - YUASA - Rec.Plat. AZELER
Soporte bateria

Tapa bateria

Sujecién bateria - 600CCA - Nueva

Bomba freno

Depésito liquido frenos

Servofreno

Sensor recorrido freno

Protector tubo salida turbo

Descripcion

Sustituir Refuerzo union torretas dl
Desmontar y montar Faro antiniebla iz /
Desmontar y montar Faro antiniebla dr
Ajustar faros antiniebla

Sustituir Aleta dl iz / Sustituir Frente dI
Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz
Desmontar y montar Paragolpes dl
Sustituir Bisagra dr capo dI

Sustituir Bisagra iz capd dl

Sustituir Capo dI

Desmontar y montar Capo dI

Uds.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
0,23 h
0,34 h

2,64 h

0,20 h
0,20 h
0,80 h

Precio(€)
79,00
309,70
52,50
432,28
53,00
53,00
19,90

76,00
47,40
318,00
452,00
15,40
322,00
185,50
120,50
518,00
194,50
24,40
49,60
30,60
12,40
158,50

96,57

178,00
149,14
15,58
184,48
59,00
20,39
54,86
70,50
45,67

65,50
222,23

28,00

206,23
56,00
31,60
11,60

314,00

110,50

518,00

105,00
44,20

Precio(€)
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00
30,00

I/D /D% Total(€)
79,00

309,70

52,50

432,28

53,00

53,00

19,90

76,00
47,40
318,00
452,00
15,40
322,00
185,50
120,50
518,00
194,50
24,40
49,60
30,60
12,40
158,50

96,57

178,00
149,14
15,58
184,48
59,00
20,39
54,86
70,50
45,67

65,50
222,23

28,00

206,23
56,00
31,60
11,60

314,00

110,50

518,00

105,00
44,20

I'D I/D% Total(€)
6,90
10,20

79,20

6,00
6,00
24,00
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Mano de obra

|
- T

Cadigo
EM70010D
£ 82312-2

— T2 &3# 84302-2

|
T1
|
T1

84304-2

£ 89122-2EM
86310-2EM

7 89702-2

T2 &# EM714ZL
W T2 £ GIT69050
¥ T2 &7 GIT7101R

T2 4 21552-2EM

|

|
- T1

|

T

T1

|
_—— 4 4=
-

- T
T1
T1

21581-2
EM05110

4222172
22218-2

4 25603-2EM

4 26122-3EM

26014-2

4 36310-2

4 52124-2
36302-2
52130-2
52131-2EM

# EM12750
# EM14400
57 82518-2

T2 [ 88108-2

|
|
|
T1
T1

38130-2
64104-2
64134-2EM
85136-2

85136-2

85542-2
88232-2EM
88267-2

% EM98A50

L% EM98A54

Pintura

Cadigo

CHAPA
& GtP70010
@ GtP7101L
i GtP71710
i GtP7101R

PLASTICO
i GtP69050

Descripcién

Desvestir y vestir capo dl

Desmontar y montar Rejilla dI

Sustituir Luna parabrisas

Desmontar y montar Luna parabrisas
Desmontar y montar Spoiler paragolpes dl
Desmontar y montar Protector paragolpes dl
Desmontar y montar Matricula dI

Sustituir Refuerzo pase rueda dl iz

Reparar Paragolpes dI

Reparar Aleta dI dr

Sustituir Jgo distribucion

Desmontar y montar Correa accesorios
Desmontar y montar Tapa inf distribucién
Sustituir Filtro aceite

Sustituir Aceite motor

Sustituir Tubo entrada filtro aire

Sustituir Manguito superior deposito expansor
refrigeracion

Comprobar nivel del anticongelante

Sustituir Brazo iz limpiaparabrisas

Sustituir Servofreno

Desmontar y montar Motor limpiaparabrisas
Sustituir, Desmontar y montar Bomba freno
Sustituir, Desmontar y montar Sensor recorrido
freno

Sustituir Protector tubo salida turbo

Sustituir Soporte sup radiador

Desmontar y montar Moldura contorno aleta dl
dr

Sustituir Cubierta sup tablero instrumentos
Desmontar y montar Cuadro instrumentos
Desmontar y montar Volante direccion
Desmontar y montar Columna direccion
Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
iz

Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A
dr

Desmontar y montar Tapa inf iz tablero
Desmontar y montar Consola central
Desmontar y montar Guantera

Sustituir Insonorizante salpicadero

Sustituir Insonorizante sup salpicadero

Descripcion

Capo dl Sustitucion

Aleta dl iz Sustitucion

Frente dl Sustitucion

Aleta dl dr Reparacion (S=0) (L=0)

Paragolpes dI Reparacion (S=1) (L=0) Color
Carroceria Completo

Uds.

0,12h
1,96 h

0,46 h

0,12h
0,92h
2,00 h
2,50 h
2,18 h

0,34 h

0,12h
0,34 h

0,12 h
1,96 h

0,34 h
0,34 h
0,23 h

4,94 h

0,58 h
0,23 h

Uds.

Precio(€)

30,00
30,00

30,00

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00

30,00
30,00

30,00
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00

Precio(€)

I/D /D% Total(€)

3,60
58,80

13,80

3,60
27,60
60,00

75,00
65,40

10,20

3,60
10,20

3,60
58,80

10,20
10,20
6,90

148,20

17,40
6,90

I/D 1/D% Total(€)
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

07/01/2025
0,00€
6.111,23 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
6.111,23 €
0,00€
6.111,23 €

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (24,21 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Pintura
0,00€ Total I/D MO Pintura 0,00 €
0,00 € Subtotal Importe MO 0,00 €
726,30 € Subtotal Horas MO 211,50 €
726,30 € Subtotal M.O. (7,05 h) 211,50 €
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%) 0,00€
726,30 € Total mano de obra 211,50 €
Total I/D Material Pintura 0,00 €
Subtotal material 258,60 €
Dto. sobre material (0,00%) 0,00 €
Total del material 258,60 €
Total sin descuentos 470,10 €
Descuento sobre total Pintura (0,00% 0,00 €
Total 470,10 €
Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa
N2 colores 1
Materiales certificados CZ: Si
6.111,23 € Dto. sobre el total (0,00%) 0,00 €
726,30 € Total Tasas reciclado residuos 0,00 €
470,10 € Base del impuesto 7.307,63 €
7.307,63 € IVA (21%) 1.534,60 €
0,00 € Total sin franquicia 8.842,23 €
Total 8.842,23 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes de Materiales Certificados CZ,
estando sujeto a negociacion y acuerdo particular. Los fabricantes de Materiales Certificados CZ pueden consultarse en la web: www.centro-zaragoza.com.

NOTAS "= Manual

% No Actualizada

Sin Precio

@ Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

4% Pieza prepintada
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